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 Urheiluseurojen urheilijat harjoittelevat sisäliikuntatiloissa pääosin ohjatusti
ja urheiluseurojen varaamilla vuoroilla. Tavoitteellisessa harjoittelussa ja
var sin kin yksilöurheilulajeissa myös omatoimiharjoittelu on tärkeä osa ko-
ko nai suut ta, jota olisi tärkeää tukea varsinkin niiden urheilijoiden kohdalla,
joil la on halu ja tavoite menestyä omassa lajissaan. Uusien liikuntatilojen
myö tä omatoimiharjoitteluun soveltuvien tilojen määrä on kasvanut mer kit-
tä väs ti.

 Lautakunnalle esitetään, että tavoitteellisesti harjoitteleville urheilijoille tar-
jo taan omatoimiharjoittelumahdollisuuden hakemista seuraavin kriteerein:

 Vuoron tulee olla ennakkoon varattu vuoro
 Omatoimiharjoitteluvuoron varaamisen oikeus on voimassa va-

kio vuo ro jen voimassaoloaikojen mukaisesti
 Hakijan tulee olla hakuvuonna vähintään 14-vuotias ja hakijan tulee

ol la liminkalainen
 Tasovaatimuksena nuorten tai aikuisten SM-tason yksilöurheilija ja

jouk kue la jeis sa korkeinta sarjatasoa edustava tai ikä kau si maa jouk-
kee seen hakua edeltävänä vuonna tai hakuvuonna valittu

 Oikeus haetaan urheiluseuran toimesta ja alle 18-vuotiaan hakijan
tie toi hin lisätään aina huoltajan tiedot
 Harjoitteluoikeudesta päättää liikuntapalvelut, jonne hakemus

teh dään
 Hakijan edustaman lajin lajiliiton tulee olla sitoutunut SUEK ry:n an ti-

do ping toi min taan

 Tilat, joihin omatoimiharjoittelumahdollisuutta voidaan hakea
 Krankka-areena tai Linnukka-halli tai tapauskohtaisesti muu

har joit te luun soveltuva sisäliikuntatila
 Kuntosalin käyttöoikeus avoimessa käytössä (ei erikseen va-

rat ta va vuoro, käyttöoikeus voimassa 6 kk kerrallaan)

Sj:n esitys Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy liikuntapalvelupäällikön laatimat
kri tee rit kunnan liikuntatilojen käytöstä omatoimiharjoitteluvuorolle koskien
tavoitteellisesti harjoittelevia urheilijoita.

Päätös Päätös hyväksyttiin.
Jenni Kujala totesi olevansa jäävi asian suhteen ja poistui kokouksesta
asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.


